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Сдать квартиру за 40 000 рублей на Большакова 25

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Большакова 25

 Геологическая

40 000 Р в месяц

29.20 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
4.00 м2

Кухня
3 из 25
Этаж

Объект № 191583. Сдается квартира-студия в современном ЖК «Высокий берег». Рядом парк и набережная г. Екатеринбурга. В шаговой
доступности находятся супермаркеты, аптеки, кафе и рестораны. Удобная транспортная доступность: рядом остановки общественного
транспорта. В пешей доступности расположены школы и детские сады. Квартира сдается со всей необходимой техникой и мебелью.
Стоимость ежемесячно: 43 000 руб, КУ включены. Обеспечительный взнос: 43 000 руб, можно разделить на 2 части. Комиссия 25 000 руб.
Звоните, чтобы узнать подробности!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 25

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 15.00 кв. м

Площадь комнат 15.00 кв. м Площадь кухни 4.00 кв. м
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